
2.50 6.00 2.50 3.503.50

18.00

Fahrbahn
Laden/
Liefern

Geh-
weg

Geh-
weg

Laden/
Liefern

Planstraße A

3.00 4.50 3.00 2.502.50

15.50

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit
Grün-

streifen
Vorgarten VorgartenGrün-

streifen

6.00 2.50 3.002.50

25.00

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit
Grün-

streifen
Vorzone Weg/FW

4.50 3.00 3.50

Grün-
streifen

Grün-
streifen

Vorzone

3.00 4.50 3.00 3.503.50

17.50

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit
Grün-

streifen
Vorbereich VorbereichGrün-

streifen

2.50 2.50 2.50 2.502.50

19.50

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit
Geh-

bereich
Vorzone

2.504.50

Grün-
streifen

Geh-
bereich

Grün-
streifen

Vorzone

Planstraße F

Planstraße C (Abschnitt Osten)

Planstraße C (Abschnitt Westen)

Planstraße E (V1)

Planstraße B und D

5.50
FW Aufstellflächen

3.50

5.50
FW Aufstellflächen

5.50
FW Aufstellflächen

5.50
FW Aufstellflächen

4.00 4.50 28.503.00

40.00

Option Parken/
Laden/
Liefern

Gehbereich/
öffentl.
Vorzone

Platzbereich

4.00 4.50 1.00 5.503.00

21.00

Grünstreifen/
Laden/
Liefern

Gehbereich/
öffentl.
Vorzone

Gehbereich/
öffentl.
Vorzone

Grünstreifen/
Entw. Graben

3.00

2.50 5.00 2.50 3.503.50

17.00

FahrbahnLaden/
Liefern

Geh-
weg

Geh-
weg

Laden/
Liefern

4.00 1.50 10.50 1.505.00

32.50

Grünstreifen/GrabenVorgarten FW

4.00 6.00

VorgartenFW

Planstraße F

Planstraße G (Abschnitt Platz)

Planstraße G (Abschnitt Süd)

Öffentliche Grünfläche 3

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit/
Andieung

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit/
Andieung

Fuß/Rad/FW/
Notbefahrbarkeit

Fuß/Rad/FW/
Notbefahrbarkeit

4.00 1.50 29.00 1.505.00

Grünstreifen/GrabenVorgarten Fuß/Rad/FWFW

4.00 22.00

VorgartenFW

Öffentliche Grünfläche 6

5.003.00

Grünfläche

75.00

Fuß/RadFuß/Rad/FW/
Notbefahrbarkeit

5.00 5.002.50

19.50

Befestigt
Fuß/Rad/FW

Notbefahrbarkeit
Vorzone

2.504.50

Grün-
streifen

VorzoneGrün-
streifen

5.50
FW Aufstellflächen

Planstraße E (V2)

für das Gebiet südlich des Dierkower Damms in den Stadtteilen Brinckmansdorf und
Gehlsdorf, begrenzt im Nordosten durch den Dierkower Damm, im Süden durch den
Zingelgraben, im Südwesten durch eine ca. 60 m vorm Nordufer der Warnow auf der
Wasserfläche verlaufenden Linie, den Graben Nr.12 sowie die ehemalige Deponie.

Anlage zum Bebauungsplan Nr. 13.MU.204 der
Hanse- und Universitätsstadt Rostock

Empfohlene Straßenquerschnitte
Maßstab M 1 : 250
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